09:00-09:30
09:30-11:00
11:00-12:00
13:00-15:00

15:00-17:00

18:00-19:00
19:00-21:00

IIPOTPAMMA
| Smewen  daeaten

AeTcKkMe MeponpuUaTUs

HosorogHui Just Dance
MacTep-knacc 4+ «3MMHsAS Mo3aunka»

[opBM>KHbIE UrPbI

Mactep-knacc gns geten «Muwem
n odpopmMnsieM nucbMo Jeny Moposy»

MacTep-knacc 7+ «CyBeHup
M3 3NOKCMOHOM CMOSbI»

AxBarpmm

dunbM «OgmH [JloMa» YyacTb 1

OdeTcKkue MeponpuUaTus

09:00-10:00

10:00-12:00

13:00-15:00
15:00-17:00
18:00-19:30

3HaKOMCTBO C y4aCTHWKaMM
uHTepakTuea/Just dance

CeobopHble urpbl/Co3faHne KoMaHbl
oTpsaa «B nouckax apakoHa»

doTOKBECT NO OTENtO

MacTtep-knacc «KapHasanbHas Macka» @D

HoBorogHuit yTpeHHuk — «LLoy
MbIIbHbIX My3blpen ¢ [eaom
Mopo30oM 1 CHerypoukom»

B3pocnbie MeponpuUaTHs

20:00-21:00

21:00-03:00

Welcome ans rocten KoMmnnekca
C y4acTieM cakcodpoHmcTa. DoTo30Ha
¢ poTorpadomM 1 Buaeorpapom

HoBorogHsasa sevepuHka 2024 B cTune
KaHHckoro ®decTmnBans:

- BbICTYMN/IEHME KaBep-Tpynmbl

- UHTEPAKTUBbI C BEOYLLIUM

- TaHLUeBasnbHble NepdOMaHChl

- MMPOTEXHUYECKOE LLOY

- 3aMyCcK LLapOB >KenaHum

- HoBorogHui DJ-set

OeTcKkMe MeponpusaTus

[eTcKkMe MeponpuUaTHUs

09:00-09:30
09:30-12:00

11:00-12:00
13:00-15:00
14:00-15:30

15:00-16:00
16:00-17:00
18:00-19:00
19:00-20:00

20:00-21:00

HosorogHuit Just Dance

MynbTGUNbM «MOHCTPbI Ha KaHMKYax»
11 2vactn

MacTep-knacc «KapTuHa no Homepam» @D
[eTtckas Mora 7+

Co3sfgaHne HOBOro4HEN e/ToYHOM
UrpyLLKKu (POCAMCh HOBOrOAHEM
UrPYLLKM C 1@KOPOM)

Mrpoeas ceccusa KOMaHAbl
Jlerenpbl HoBoro roga
KBK3 «[1pa3gHMK Ha BCIO rofioBy»

AYKUMOH — pO3bIrpbiLl NPM30B
«B nouckax gpakoHa»

BeuyepHui oroHek

B3pocnbie MeponpUaTUS

16:00-17:00

20:00-22:00

Kypc «7 waros K 300pOBbiO B HOBOM
rogy» — LLlar nepsbii. «MacTep-knacc
no Megutaumm»

My3bikanbHbIM JlayH>K Bedep
C cakcodpoHOM

@ - Meponpuatus c gononHUTENLHOM onnaToi

09:00-09:30
09:30-11:00

11:00-12:00
13:00-15:00

15:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00
19:00-21:00

HoeorogHuit Just Dance

MacTep-Kknacc 4+ «3aknagka
B JIIOBMMYIO KHUTY»

[ogBu>KHbIE UTPbI

PlayStation/HacTosnbHble Urpbi

KynuHapHbIi MacTep-knacc 7+ [ p )
«Pa3HOLBETHbIE NeNbMeLLKu»

ByMa>kHO€ LIoy-AncKoTeKa ( p ]
«3eneHbin [JpakoH»

AxBarpmm

MynbTdunem «101 ganMaTuHeL»

B3pocnbie MeponpuaTus

13:00-15:00

15:00-17:00
20:00-22:00

LLar BTopo#. Jlekuus MacTep-knacc
«CeKpeTbl 3HepPreTU4ecKom
rapMOHMM»

MacTep-knacc «PUcyeM BUHOM»

MHTepakTuBHas KMHOBUKTOPUHA-KBUM3
+ [IMcKkoTeka



JeTcKkue MeponpuaTus

09:00-09:30
09:30-11:00
11:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00
18:00-19:00
19:00-21:00

HosorogHui Just Dance
MacTep-Kknacc 4+ «Pocnuch Tapenkm»
MonBMXKHbIE Urpbl
PlayStation/HacTonbHble Urpsbl
MacTep-Kknacc 7+ «Kanxongepbi»
AkBarpmm

DunbM «3010TOM KOMMac»

B3pocnbie MeponpuaTHUs

13:00-15:00

15:00-17:00

20:00-22:00

LLlar TpeTtnm - MacTep-knacc
no wore

MacTep-knacc - «Hempokoneco
HanaHca u Herpouenu Ha 2024»
+ rpadonornyeckuit pasbop

[[acTpPOy>KMH — «HOBOrogHUE KYXHM
MMpa» B COMPOBOXKAEHNM
U3bICKAHHOM XKMBOMN My3bIKM

AeTcKkue MeponpuaTHS

09:00-09:30
09:30-11:00

11:00-12:00
13:00-15:00
15:00-16:30

17:00-18:00
18:00-19:30

19:03-21:03

HosorogHmi Just Dance

MacTep-knacc 4+ «Butpax
Marblam»

MoasusKHbIE Urpbi
PlayStation/HacTosnbHble Urpbi

KynmHapHbI MacTep-knacc 7+
«MBUPHbIE NPAHMKM U FTOPSUNIA
LOKOMaa»

AkBarpmm

XuMnyeckoe oy + gucKkoTeka
C POCTOBbIMU KyKNnaMu

MynbTdunbM «Mutep MaH»

B3pocnbie MeponpuaTms

13:00-15:00

20:00-22:00

LLar yeTBepTbiM «[1TaHMe —
6a30Bble 3aKOHbI 300POBbA»

HosorogHue necHu -
Kapaoke kBu3 + DJ Set

JeTcKkue MeponpuUaTUs

09:00-09:30
09:30-11:00

11:00-12:00
13:00-15:00
15:00-17:00

18:00-19:00
19:00-21:00

HosorogHui Just Dance

MacTep-knacc 4+ «PucyeM nnacTunmMHoM
HoBorogHioto KapTUHYy»

MopaBM>KHbIE UIPbI
PlayStation/HacTonbHble Urpsbl

MacTep-knacc 7+ «CBeun u3
BOLLMHbI»

AxBarpmm

DunbM «HeBepoATHBIN MUP FasamMm DHLO»

B3pocnbie MeponpuaTHs

16:00-17:00

20:00-22:00

LUar naTbii — MacTtep-knacc ot
dUTHEC MHCTPYKTOPOB «HaBbIKM

dU3MYECKOro 300POBbA»

HosorogHee 4yao — «Mano3noH-LLoYy»
deepua Gokycos u unoani + DJ SET

@ - Meponpuatus c pononHuTensHOM onnatoi

[eTcKkue MeponpuaTHS

09:00-09:30
09:30-11:00

11:00-12:00
13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:00
16:00-17:30

17:30-18:30
19:00-21:00

HosorogHui Just Dance

MacTep-knacc 4+ «EnoynHas urpylika -
BEHOK»

[ogBu>KHbIE UTPbI

MynbTdunbm «CekpeTHas cnyxba
CaHTta-Knayca»

MacTtep-knacc 7+ «[pa3sgHuyHoe
yKpalleHue 13 bucepa»

PlayStation/Axsarpmm

Mactep-knacc - Co3gaHue
HOBOrogHero seHouka gns Konagbl

Monsm>kHble Urpbl/AKBarpmm

®dunbM «Yapnum u LLokonagHas pabpukar»

B3pocnbie MeponpHUaTUs

13:00-15:00

20:00-22:00

LLar wecton - Jlekums
«MHTerpaTMeBHas MeauLmuHa»

[aCTPOHOMUYECKMM YIKMH
oT Wwed-noeapa

TpagMUMOHHbIE POXKAECTBEHCKME
TYNAHbS:
- MHTEPAKTUB C BEOYLLMM

- TaHUEeBalbHOE Loy
- BbICTyn/1eHne apTUCToB



JdeTcKkue MeponpuaTUs

09:00-09:30
09:30-11:00

11:00-12:00
13:00-14:30
14:30-16:00

16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:30

19:00-21:00

HoeorogHuit Just Dance

MacTtep-knacc 4+ «KapTuHa akBapenbto
B HEOBbIYHOM TEXHMKE»

[MoaBu>KHbIE UrPbI
MynbTdbuneM «Tpoe 13 MNpoCToKBaLLMHO»

MacTtep-knacc 7+ «durypka:
PoxxgecTBeHcKkui aHren»

PlayStation/AkBarpum
MoaBu>kHblE Urpbl/AKBarpumM

MacTep-knacc ans getei - [ p ]
«HoBoroaHui ApakoH» —
MarHuT U3 NOSIMMEPHOM MMHbI

dunbM «rpl/IH‘-I - noxututens Po>kaectea»

B3pocnbie MeponpuaTHUs

13:00-15:00

20:00-22:00

LWar cegpMoit — MacTep-knacc - [ p )
«[leTOKC NUTaHUeE 1 KOKTEMNn»

My3bikasibHbIM JlayH>K Bevep
C cakcodpOHOM

8

AHEeM HOBOrogHMX

KaHMKyn!
Bonee
MeponpMaTHM!




